
4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 1
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:30.7
2 2 4 BELLUCO STEFANO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.0
3 2 2 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.1
4 1 4 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.5
5 1 1 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.8
6 1 5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.4
7 2 5 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.5
8 1 2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.6
9 2 3 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.9

10 2 1 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 2
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.2
2 1 4 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:46.1
3 1 2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.9
4 1 5 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:48.5
5 1 6 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:56.3
6 1 1 SCUTTARI ALESSIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:02.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 3
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.8
2 1 4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.2
3 1 5 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:41.5
4 1 1 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.9
5 1 2 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.3
6 2 2 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.5
7 2 4 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.9
8 2 3 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.3
9 1 6 BELTAN SEBASTIAN 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:48.2

10 3 5 BETTONTE RICCARDO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.3
11 3 3 LIONELLO THOMAS 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.7
12 2 5 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.0
13 3 4 CASELLATO NICO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.1
14 3 2 BETTONTE LORENZO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 4
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.9
2 1 3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.7
3 1 2 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
4 2 1 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.7
4 1 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:43.7
6 2 3 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.3
7 1 1 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.8
8 4 4 ZANINI NOEMI 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.2
9 2 6 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:46.7

10 3 3 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.1
11 3 1 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.5
12 3 4 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:48.1
13 2 4 SCUTTARI ALESSIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:48.2
14 2 2 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
15 3 2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.9
16 1 6 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.0
17 3 5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.8
18 2 5 SPINADIN GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.1
19 4 3 GREGUOLDO ADELE 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.2
20 4 2 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.6
21 4 5 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:53.9
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 5
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.6
2 1 6 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:50.0
3 1 4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:50.6
4 1 2 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:51.5
5 1 1 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:58.7
6 2 3 BELLUCO STEFANO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:58.9
7 2 4 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.6
8 1 5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.2
9 3 1 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.5

10 2 2 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:08.0
11 2 5 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:12.7
12 2 6 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:16.8
13 3 4 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:30.2
14 2 1 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:31.2
15 3 5 BELTAN SEBASTIAN 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:36.3
16 3 3 BETTONTE LORENZO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:40.8
17 3 2 BETTONTE RICCARDO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:51.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 6
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:10.0
2 2 4 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.4
3 1 3 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:16.8
4 2 3 ZANINI NOEMI 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:18.9
5 1 5 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:23.1
6 2 5 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:24.6
7 1 2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:28.9
8 1 6 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:29.1
9 2 2 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:29.5

10 1 1 SPINADIN GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:30.9
11 3 3 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:33.2
12 3 4 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:33.9
13 3 2 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:46.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 7
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZUR STEFANO 2003
LUCCHIN DAVIDE 2003
PERETTO NICOLO' 2003
SACCHETTO MASSIMILIANO 2003

1 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:24.9

SIGNORETTO CARLO 2003
CHIEREGHIN ALESSIO 2003
BALLARIN ANDREA 2003
RAVAGNAN ANDREA 2004

2 1 4 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:33.3

MARCHIOTTO SAMUELE 2003
BETTONTE LORENZO 2004
NASCIMBEN FRANCESCO 2003
CHIEPPE NICCOLO' 2003

3 1 2 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:34.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 8
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BISARELLO AURORA 2004
DE POLI SOFIA 2004
MORO SOFIA 2004
MINAZZO ANNA 2004

1 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:39.5

LAZZARETTO ELENA 2004
BERGAMASCO GIULIA 2004
CASER LAURA 2005
SCUTTARI ALESSIA 2004

2 1 4 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:44.5

GREGUOLDO ADELE 2004
MANCIN EMMA 2004
MAZZUCCO GIADA 2004
FABBRI ELENA 2005

3 1 2 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.4

MANTOVANI ANNA 2004
GENNARO AURORA 2004
NEGRI SARA 2004
ZANINI NOEMI 2004

4 1 5 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:57.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 9
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.2
2 1 4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.5
3 2 4 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:47.4
4 1 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:47.6
5 1 5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:59.0
6 1 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.9
7 2 2 MAGOSSO FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:18.8
8 2 3 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:19.3
9 2 5 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:31.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 10
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:10.4
2 1 4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 11
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.3
2 1 4 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:02.7
3 1 2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.9
4 1 1 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.1
5 1 6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.0
6 4 3 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.7
6 3 2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.7
8 2 1 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.8
9 2 2 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.9

10 1 5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.1
11 2 5 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.4
12 2 6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.0
13 2 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.1
14 3 5 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:09.4
15 3 6 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:10.8
16 3 1 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.7
17 4 4 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.8
18 3 3 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.8
19 3 4 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.0
19 4 5 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:13.0
21 5 2 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:13.5
22 4 2 BELLUCO ENRICO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.4
23 5 5 MAGOSSO FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.1
24 5 4 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.5
- 5 3 RODIGHIERO LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. RIT
- 2 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 12
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.3
2 1 4 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:10.0
3 1 1 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.4
4 1 2 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.9
5 1 5 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.4
6 2 4 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.5
7 2 3 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:17.8
8 2 6 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.2
9 2 1 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.4

10 2 2 GREGUOLDO FRANCESCA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.8
11 1 6 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.4
12 3 3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.8
13 4 1 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.9
14 2 5 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.5
15 3 4 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.6
16 3 2 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:22.2
17 4 3 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.5
18 4 4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.2
19 3 5 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.6
20 3 1 TRIVELLATO SIDNEY 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:25.1
21 3 6 BRAGA NETSANET 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.5
22 4 2 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.1
23 4 5 LATTIVI BEATRICE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 13
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:30.7
2 1 5 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.9
3 1 1 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.0
4 1 2 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:41.7
5 1 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:43.4
6 1 6 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.1
7 2 3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.2
8 3 3 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:54.6
9 2 2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:57.7

10 2 4 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:59.7
11 3 4 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.3
12 2 5 TIOZZO "CAENAZZO" LORENZO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.3
- 3 2 RODIGHIERO LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. RIT
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 14
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:49.6
2 1 2 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:57.2
3 2 5 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:02.1
4 1 5 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:14.1
5 1 6 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.8
6 1 4 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:15.4
7 1 1 BRAGA NETSANET 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:18.2
8 2 4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:19.0
9 2 3 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.6

10 2 2 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:26.3
11 2 6 TRIVELLATO SIDNEY 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:26.9
12 2 1 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:27.1
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4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 15
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:35.0
2 1 4 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:37.1
3 1 2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:42.4
4 1 5 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:55.2
5 1 1 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:58.9
6 2 3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:11.4
7 2 2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:17.8
8 2 4 BELLUCO ENRICO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 06:40.9
9 2 5 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl06:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività esordienti area 5 Foglio n. 16
23/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 23/02/2014 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:21.0
2 1 3 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:23.8
3 1 2 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:36.7
4 1 5 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 12:04.7
5 1 1 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 13:03.0
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